

Linda Holding ApS

CVR-nr. 33 77 14 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2013.

Linda P. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linda Holding ApS Toftegårds Allé 15 2500 Valby
	CVR-nr.: 33 77 14 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Linda Pia Hansen
Revision	Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomheds som holdingselskab, samt anden efter direktionens skøn hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -175 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-20.625	-9.375
Resultat før finansielle poster	-20.625	-9.375
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	-185.310	495.935
Andre finansielle indtægter	34.233	0
Resultat før skat	-171.702	486.560
1 Skat af årets resultat	-3.400	2.350
Årets resultat	-175.102	488.910
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.000	48.300
Overføres til overført resultat	0	440.610
Disponeret fra overført resultat	-280.102	0
Disponeret i alt	-175.102	488.910

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i dattervirksomhed	0	593.163
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	593.163
Anlægsaktiver i alt	0	593.163
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	332.080	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.350
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	54.681	0
Tilgodehavender i alt	386.761	2.350
Omsætningsaktiver i alt	386.761	2.350
Aktiver i alt	386.761	595.513

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	177.736	457.838
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	48.300
Egenkapital i alt	<u>362.736</u>	<u>586.138</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.625	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.375
Selskabsskat	3.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.025</u>	<u>9.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.025</u>	<u>9.375</u>
Passiver i alt	<u>386.761</u>	<u>595.513</u>

8 Nærtstående parter

Noter

	2012	2011			
1. Skat af årets resultat					
Skat af årets resultat	3.400	-2.350			
	3.400	-2.350			
2. Kapitalandel i dattervirksomhed					
Kostpris 1. januar 2012	97.228	0			
Tilgang i årets løb	0	97.228			
Kostpris 31. december 2012	97.228	97.228			
Opskrivninger 1. januar 2012	495.935	0			
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-185.310	495.935			
Udbytte	-513.163	0			
Koncern tilskud	105.310	0			
Opskrivninger 31. december 2012	-97.228	495.935			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	0	593.163			
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport					
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Linda Holding ApS	
Aktiv Hjemmehjælp ApS	100 %	0	-185.310	0	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2012
Direktion	9,7/9,45	0	0	0	54.681
4. Anpartskapital					
Anpartskapital 1. januar 2012				80.000	80.000
				80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2012	0	17.228
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-17.228</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	457.838	0
Årets overførte overskud eller underskud	-280.102	440.610
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>17.228</u>
	<u>177.736</u>	<u>457.838</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2012	48.300	0
Udloddet udbytte	-48.300	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.000</u>	<u>48.300</u>
	<u>105.000</u>	<u>48.300</u>
8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Linda Pia Hansen, Toftegårds Allé 15, 2500 Valby		